



H.K. Ejendomme, Hornsyld A/S

Nørregade 28
8783 Hornsyld
CVR-nr. 31 06 53 48

Årsrapport 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 19. maj 2016

dirigent

Årsrapporten indeholder 16 sider
H.K. Ejendomme, Hornsyld r-2015



Indhold

| | |
|--------------------------------------|----|
| Påtegninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Beretning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |



Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

H.K. Ejendomme, Hornsyld A/S
Nørregade 28
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 31 06 53 48
Hjemsted: Hedensted
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Jørgen Jepsen (formand)
Niels Jepsen
Lars Christensen
Birgitte Jeppesen
Marianne Jepsen
Charlotte Jepsen Knigge
Christian Christensen

Direktion

Lars Christensen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens



Ledelsesberetning

Beretning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom samt investering i datterselskab med samme formål.

Årets resultat

Årets resultat udgør 2.628.685 kr. mod 829.150 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Fremtiden

Ledelsen forventer stort set uændret aktivitet for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

| | Note | 2015 | 2014 |
|---|------|-------------------------|-----------------------|
| Nettoomsætning | | 6.484.442 | 4.569.833 |
| Andre eksterne omkostninger | | <u>-470.205</u> | <u>-171.332</u> |
| Bruttofortjeneste | | 6.014.237 | 4.398.501 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 3 | <u>-2.600.016</u> | <u>-3.554.676</u> |
| Resultat af primær drift | | 3.414.221 | 843.825 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 116.563 | 207.688 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 520.751 | 533.608 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 32.756 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 1 | <u>-594.379</u> | <u>-536.645</u> |
| Resultat før skat | | 3.457.156 | 1.081.232 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-828.471</u> | <u>-252.082</u> |
| Årets resultat | | <u><u>2.628.685</u></u> | <u><u>829.150</u></u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Henlagt til reserve for nettoopskrivning af kapitalandele | | 116.563 | -913.394 |
| Overført resultat | | <u>2.512.122</u> | <u>1.742.544</u> |
| | | <u><u>2.628.685</u></u> | <u><u>829.150</u></u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| AKTIVER | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | | |
| Grunde og bygninger | | <u>58.376.507</u> | <u>33.543.204</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | 4 | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | <u>4.148.629</u> | <u>4.032.066</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>62.525.136</u> | <u>37.575.270</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavender | | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 48.329.444 | 50.942.822 |
| Udskudt skatteaktiv | 6 | <u>739.000</u> | <u>92.000</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>49.068.444</u> | <u>51.034.822</u> |
| AKTIVER I ALT | | <u>111.593.580</u> | <u>88.610.092</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|--------------------|-------------------|
| PASSIVER | | | |
| Egenkapital | 5 | | |
| Aktiekapital | | 5.000.000 | 5.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 2.009.431 | 1.892.868 |
| Overført resultat | | 41.578.571 | 39.066.449 |
| Egenkapital i alt | | <u>48.588.002</u> | <u>45.959.317</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Langfristede gældsforpligtelser | 7 | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 57.141.324 | 39.040.635 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | 7 | 3.687.377 | 2.307.478 |
| Sambeskatningsbidrag | | 1.158.441 | 579.082 |
| Anden gæld | | 1.018.436 | 723.580 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | <u>5.864.254</u> | <u>3.610.140</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>63.005.578</u> | <u>42.650.775</u> |
| PASSIVER I ALT | | <u>111.593.580</u> | <u>88.610.092</u> |
| Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. | 8 | | |
| Ejerforhold | 9 | | |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|----------------|----------------------------|
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger | 594.379 | 536.645 |
| | <u>594.379</u> | <u>536.645</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 1.475.471 | 579.082 |
| Regulering af udskudt skat | -647.000 | -327.000 |
| | <u>828.471</u> | <u>252.082</u> |
| | | |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | |
| | | <u>Grunde og bygninger</u> |
| Kostpris 1. januar 2015 | | 81.494.468 |
| Årets tilgang | | 27.433.319 |
| Årets afgang | | <u>0</u> |
| Kostpris 31. december 2015 | | <u>108.927.787</u> |
| Afskrivninger 1. januar 2015 | | 47.951.264 |
| Årets afskrivninger | | 2.600.016 |
| Årets afgang | | <u>0</u> |
| Afskrivninger 31. december 2015 | | <u>50.551.280</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | | <u>58.376.507</u> |



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

4 Finansielle anlægsaktiver

| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | I alt |
|--|--|------------------|
| Kostpris 1. januar 2015 | 2.139.198 | 2.139.198 |
| Årets tilgang | 0 | 0 |
| Årets afgang | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2015 | 2.139.198 | 2.139.198 |
| Reguleringer 1. januar 2015 | 1.892.868 | 1.892.868 |
| Afgang | 0 | 0 |
| Årets resultat | 116.563 | 116.563 |
| Reguleringer 31. december 2015 | 2.009.431 | 2.009.431 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 4.148.629 | 4.148.629 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hornsyld Ejendomme A/S, Hornsyld

Ejerandel

100%

5 Egenkapital

Aktiekapital

Saldo 1. januar

| 2015 | 2014 |
|-----------|-----------|
| 5.000.000 | 5.000.000 |

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo 1. januar

Overført fra resultatdisponering

| | |
|-----------|-----------|
| 1.892.868 | 2.806.262 |
| 116.563 | -913.394 |
| 2.009.431 | 1.892.868 |

Overført resultat

Saldo 1. januar

Overført fra resultatdisponering

| | |
|------------|------------|
| 39.066.449 | 37.323.905 |
| 2.512.122 | 1.742.544 |
| 41.578.571 | 39.066.449 |

Egenkapital 31. december

| | |
|------------|------------|
| 48.588.002 | 45.959.317 |
|------------|------------|

Aktiekapitalen består af 5.000 aktier a 1.000 kr.



Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|------------------------------|-----------------------|----------------------|
| 6 Udskudt skatteaktiv | | |
| Saldo 1. januar | 92.000 | -235.000 |
| Årets udskudte skat | <u>647.000</u> | <u>327.000</u> |
| | <u><u>739.000</u></u> | <u><u>92.000</u></u> |

7 Langfristede gældsforpligtelser

| | <u>Gæld i alt 1/1 2015</u> | <u>Gæld i alt 31/12 2015</u> | <u>Afdrag første år</u> | <u>Langfristet andel</u> | <u>Restgæld efter 5 år</u> |
|-------------------------------------|--------------------------------|----------------------------------|-----------------------------|------------------------------|--------------------------------|
| Gæld til real- kreditinstitutter | <u>41.348.113</u> | <u>60.828.701</u> | <u>3.687.377</u> | <u>57.141.324</u> | <u>42.368.596</u> |

8 Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 60.829 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 58.377 tkr.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

9 Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Hornsyld Korn A/S
Nørregade 28
8783 Hornsyld